5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 7 марта 2023 года № 197-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска
от 26 июля 2011 года № 820-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Подпункт 3 пункта 19 приложения № 1 «Положение о департаменте городской экономической политики Администрации города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 26 июля 2011 года № 820-п «Об утверждении Положения, структуры и штатного расписания департамента городской экономической политики Администрации города Омска» изложить в следующей редакции:

«3) координация деятельности структурных подразделений Администрации города Омска по ведению реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией города Омска;».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска

С.Н. Шелест